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برای اطلاع مسئولان
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شرکت برق
چندین روز است که برق پارک سرو در بولوار شهید 
کریمی قطع است و با وجود پیگیری های فراوان هنوز وصل 

نشده است.

موسسات مالی
بالاخره تکلیف پدیده چیست؟ تعداد زیادی از 

سهامداران منتظر هستند.

بهداشت و درمان
چرا پزشکان در بیمارستان ها مریض را ویزیت نمی کنند 
و فقط یک ویزیت ساده و بی فایده انجام می دهند و بعد بیمار 
را به مطب خودشان ارجاع می دهند؟ مگر از بیمارستان 

حقوق دریافت نمی کنند؟

راهنمایی ورانندگی
برای  خودروام  خلافی  گرفتم. متوجه شدم جریمه 
 صد هزار  تومانی   عبور  از  چراغ قرمز در خیابانی خاص برایم 
درج شده. اما در این خیابان اصلا چراغ قرمز وجود ندارد.  به 
 راهنمایی و  رانندگی  رفتم و  برگه  اعتراض   پر کردم  اما به جایی 

نرسیدم.

شهرداری
بین کوشش 34 و 36 زمینی با هماهنگی شهرداری 
منطقه 7 گودبرداری و حدود پنج سال است به حال خود رها 
شده است. مالک هم فوت کرده و خانه های اطراف نشست 
کرده و احتمال خطر ریزش و خسارات جانی و مالی وجود 

دارد لطفا پیگیری کنید.
از شهردار منطقه 3 و ناحیه 3 خواهش می کنم بازدیدی 
از بولوار بهمن، بعد از پست برق داشته باشند. وضعیت بسیار 
نامطلوبی در آن جا حکم فرماست. کسبه مبالغ زیادی بابت 

تجاری پرداخت کرده اند و توقع رسیدگی دارند.
منطقه گلشهر، شهید آوینی 57 داخل کوچه های فرعی 
مجتمع مسکونی کوثر پر از خاک و زباله شده و نظافت نمی 

شود. شهرداری لطفا پیگیری کند.
لطفا نام کوچه های احمد آباد، ملک آباد و وکیل آباد را به 

نام شهدا تغییر دهید.
سازمان محترم میادین شهرداری؛ وضعیت پل عابر 
پیاده انتهای سجاد )در غربی پارک ملت( بسیار نامناسب و 

پر خطر است. لطفا برای بازسازی اقدام کنید.
شهرداری منطقه یک؛ لطفا با نصب تابلوی پارک ممنوع 
در ابتدای کوچه امین 2 )پشت مسجد سجاد( مانع از قفل 
شدن تردد در زمان مراسم مسجد سجاد و هنگام نماز شوید. 

در زمان مراسم مسجد، عملا کوچه مسدود است.

اتوبوسرانی
چرا شهرداری بیش از دو سال است که راهنمای 
مسیرهای اتوبوس را از ایستگاه ها جمع آوری کرده است؟ 
بارها با 137 تماس گرفتم و خواستار نصب دوباره راهنمای 
خطوط عبوری از ایستگاه ها شدم. فقط وعده و قول می دهند 

اما تاکنون اتفاقی نیفتاده است.
چقدر باید گفت اتوبوس های خط10و11 کثیف و 
فرسوده اند، سرویس دهی نامناسب دارند و برخورد برخی 
از رانندگان این دو خط با مسافران دور از ادب است؟ تقاضا 

می شود این دو خط را از بخش خصوصی پس بگیرند و در 
اختیار سازمان اتوبوسرانی قرار دهند تا شاید مسافران این 

دو خط از اتوبوس های جدید بهره مند شوند.
تاخیر اتوبوس های مسیر خط 4 بسیار زیاد است در 
حالی که  تعداد اتوبوس ها در بعضی مسیرها مانند خط 3  

زیاد است. لطفا به این مسئله رسیدگی کنید.

متفرقه
سرویس های بهداشتی حرم خیلی خوب، پاکیزه و 

بهداشتی است. از خادمان این قسمت سپاس گزارم.
کجای دنیا ساعت 7 صبح در اوج ترافیک یک کامیون را 
روی پل می گذارند و نرده ها را می شویند؟ این شیوه روی پل 

هفت تیر انجام می شود.

شهرستان
از شهرداری فریمان تقاضا دارم خیابان امام خمینی)ره( 
2 را آسفالت کند. پر از چاله چوله و گل ولای است، محل عبور 
خیلی از مردم است چون داروخانه و بیشتر پزشکان در این 

خیابان مستقر هستند.
بیمارستان آشخانه رئیس ندارد و فقط یک منشی خانم 

پاسخ گوست. لطفا مسئولان رسیدگی کنند.
از شهرداری درگز تقاضا می کنیم به زیباسازی شهر 
بیشتر توجه داشته باشد و با نوسازی بافت های فرسوده به 

این زیباسازی کمک بیشتری کند.

بازار
برای اطلاع مسئولان من چندین سال است که از 
امکانات چالیدره استفاده نمی کنم، به علت گرانی و نظارت 

نکردن مسئولان.
چرا  در جمعه بازار خودرو برای ورود هر موتورسیکلت 
مبلغ هزار تومان می گیرند در حالی که پارکینگ مسقف و 
مشخصی برای موتور ندارند و فضای پارکینگ فقط بیابان 

است.

آب منطقه ای
چرا اجازه می دهید در پروژه های ساختمانی از آب 

شرب استفاده کنند؟

بهداشت و درمان
از آستان قدس محترم یا سازمان های دیگر تقاضا می 
کنیم یک مرکز خاص بیماری های دهان و دندان شبانه روزی 
برای زائر و مجاور در نظر بگیرند تا به بیماران دردمند در هر 

ساعت شبانه روز خدمات ارائه دهند.

تاکسیرانی
کارت خوان هایی که به تاکسیرانان داده اند دست دوم و 

خراب است و خیلی دیر عملیات انجام  می دهد.

الیت
چگونه است الیت را شارژ می کنیم، پیام می آید اما برای 

کسر شارژ پیام نمی آید؟

شرکت گاز
چرا شرکت گاز در برخی مواقع قطع گاز را در روز پنج 

شنبه اعمال می کند. 

گزارش

عقیل رحمانی

»در روستای زشک شاندیز به صورت گسترده زمین 
خواری صورت می گیرد. مستندات آن هم موجود 
است. متأسفانه تب زمین خواری و تصرف اراضی ملی 
همیشه داغ است و سودجویان به روش های مختلف 
دست روی مناطق خوش آب و هوا می گذارند تا در یک 
چشم به هم زدن کوه ها را تصاحب کنند و فعالیت های 

اقتصادی انجام بدهند.«
برای بررسی میدانی ابعاد تصرفات صورت گرفته 
همراه یکی از فعالان محیط زیست به روستای زشک 
می رویم. وارد زشک ... می شویم. انتهای جاده 
قدیمی روستایی به سمت بخش دیگری از ارتفاعات 
می رویم. سپس در میان راه و در کمر کوه متوقف می 
شویم و از آن جا کل منطقه در شعاع دید ما قرار دارد.
این شهروند فعال محیط زیست به ارتفاعات پیش 
روی ما اشاره می کند و می گوید: افراد سودجویی در 
منطقه هستند که از نبود نظارت کافی برخی دستگاه 
های متولی سوءاستفاده کرده و کوه را که بیش از 
50 هکتار وسعت دارد به تصرف خود در آورده اند.
وی اضافه می کند: تا به امروز هم اداره منابع طبیعی 
طرقبه   شاندیز در این زمینه اقدامی انجام نداده و این 
موضوع باعث شده کوه های مقابل را با دستگاه های 
مختلف بتراشند و درخت هایی با عمر چهار یا پنج 
ساله را به صورت روت بال در محل کاشته اند.وی 
می افزاید: حتی کار به این جا هم ختم نشده است و 
برخی از قطعات تصرف شده را با شیوه های مختلف 
فروخته اند. این تصرفات آن قدر وسیع است که تا مرز 
روستای ابرده امتداد دارد. کوه با این عظمت تبدیل 
به منطقه اختصاصی شده و هیچ کس حق ورود به آن 
را ندارد! جای تعجب است که چطور تا به امروز هیچ 
کس برای رفع تصرف اراضی ملی در این منطقه 

اقدامی نکرده است.
کمی بالاتر می رویم. تا جایی که چشم کار می کند 
کوه های تراشیده شده دیده می شود. در دامنه تعداد 
زیادی زمین قطعه بندی شده به چشم می خورد و 
قسمتی از دامنه نیز به باغ ویلا تبدیل و دور بخشی از 

زمین ها هم دیوار شده است.

نقطه زنی برای کشف تخلف	 

قاضی »محمد بخشی محبی« معاون دادستان مشهد 
در حوزه پیشگیری از جرم دادسرای مرکز استان پس 
از بررسی مستندات جمع آوری شده درباره تصرف 
ارتفاعات زشک، طی دستوری با قید فوریت، از یگان 
حفاظت منابع طبیعی شهرستان بینالود و رئیس 
یگان حفاظت محیط زیست شهرستان بینالود 
)طرقبه شاندیز( خواست همراه با ما به منطقه مراجعه 
کنند و تصرفات احتمالی را مورد بررسی قرار دهند.
به دنبال این دستور، همراه با »خانی« رئیس یگان 
حفاظت منابع طبیعی شهرستان و »مجتبی شیرزور« 
رئیس یگان حفاظت محیط زیست به ارتفاعات مذکور 
می رویم و نقطه برداری های مورد نیاز صورت می 
گیرد.چند روز بعد با رئیس یگان حفاظت منابع 
طبیعی شهرستان بینالود تماس می گیریم و نتایج 

بررسی ها را جویا می شویم.

تایید زمین خواری در کنار طرح 	 
گردشگری!

»خانی« پس از انجام بررسی های لازم تصریح 
می کند: حدود پنج هکتار زمین با عنوان یک طرح 
گردشگری به افرادی که زمین ها در اختیار آن هاست 
واگذار شده است اما در بررسی های ما مشخص شد 
افراد مذکور خارج از طرح هم تصرفاتی داشته اند.
در ادامه قاضی»بخشی محبی« درباره ماجرای کوه 
خواری در ارتفاعات شاندیز به خراسان رضوی می 
گوید: در گزارشی که به دست ما رسید اعلام شده 
طرحی در سال های 87-86 با عنوان گردشگری 
برای منطقه در نظر گرفته شده و به همین واسطه 

چندین هکتار زمین هم به اجرا کننده طرح واگذار 
شده است اما طرح مذکور بیش از 10 سال است که 
متوقف شده و اقدام خاصی روی زمین های واگذار 
شده انجام نشده است.وی می افزاید: به بهانه این 
طرح تصرفات گسترده دیگری هم در اطراف زمین 
های واگذار شده صورت گرفته است. به همین 
دلیل از منابع طبیعی و محیط زیست خواسته شد 
موضوع را بررسی و گزارشی را در این زمینه به حوزه 
دادستانی استان به عنوان مسئول پیگیری حقوق 

عامه ارسال کنند.

مجوز گردشگری زیر ذره بین دستگاه 	 
قضایی

بخشی محبی اظهار می کند: در این زمینه شنیده ایم 
بررسی های میدانی توسط منابع طبیعی شهرستان 
انجام و مشخص شده در محل مذکور و خارج از طرح 
واگذار شده، تصرفاتی صورت گرفته است اما هنوز 
نتایج بررسی به صورت کتبی به دست ما نرسیده و 
منتظر نتایج مذکور هستیم.معاون دادستان مرکز 
استان می افزاید: در صورتی که در کمیته حفظ 
حقوق بیت المال و حوزه دادستانی تصرفات تأیید 
شود، برای متخلفان پرونده قضایی تشکیل خواهد 
شد.وی می گوید: حتی اگر فرد یا افراد مسئولی 
در این زمینه کوتاهی کرده و موجب تضییع اموال 
عمومی شده باشند طبق قانون با آن ها برخورد 
خواهد شد.وی درباره این که اگر به عنوان طرح 
تصرفاتی صورت گرفته باشد، تکلیف چیست؟ بیان 
می کند: زمانی که طرح برای منطقه ای در نظر گرفته 
و تصویب می شود به نوعی حقی برای اشخاص متولی 

ایجاد می کند و در مقابل حقوق افراد دیگر را که 
ممکن است بخواهند در آن منطقه پیشنهاد طرحی 
داشته باشند تضییع خواهد کرد.بخشی محبی 
تصریح می کند: بر همین اساس در برخی از موارد 
که مجوزی صادر می شود نظارت کافی روی صدور 
مجوز صورت نگرفته است و مجوزهایی صادر شده 
که فاقد مبنای حقوقی و قانونی است، بنابراین در 
این صورت اگر حقی از بیت المال ضایع شده باشد 
مطابق ماده 598 قانون مجازات اسلامی با افراد 
برخورد خواهد شد.وی می افزاید: طبق این ماده، 
هر یک از کارمندان و کارکنان ادارات و سازمان ها 
یا شوراها و شهرداری ها و موسسات و شرکت های 
دولتی یا وابسته  به دولت یا نهادهای انقلابی و بنیادها 
و موسساتی که زیرنظر ولی  فقیه اداره می شوند و 
دیوان محاسبات و موسساتی که به کمک  مستمر 
دولت اداره می شوند یا دارندگان پایه قضایی و به 
طور کلی اعضا و کارکنان قوای سه گانه و همچنین 
نیروهای مسلح و ماموران  به خدمات عمومی اعم 
از رسمی و غیررسمی وجوه نقدی یا مطالبات یا 
حوالجات یا سهام و دیگر اسناد و اوراق بهادار یا دیگر 
اموال متعلق به هر یک از سازمان ها و موسسات فوق 
الذکر یا اشخاصی که برحسب وظیفه به آن ها سپرده 
شده است را مورد استفاده غیرمجاز قرار دهند، 
بدون آن که قصد تملک آن ها را به نفع  خود یا دیگری 
داشته باشند، متصرف غیرقانونی محسوب و علاوه  
بر جبران خسارات وارد شده و پرداخت اجرت المثل 
به شلاق تا )74( ضربه محکوم می شوند و در صورتی 
که در این طرح منتفع شده باشند علاوه بر مجازات 
مذکور به جزای نقدی معادل مبلغ انتفاعی محکوم 
خواهند شد. همچنین در صورتی که به علت اهمال 
یا تفریط موجب  تضییع اموال و وجوه دولتی شوند یا 
آن را به مصارفی برسانند که در قانون اعتباری برای 
آن منظور نشده یا در غیر مورد معین یا زاید بر اعتبار 
مصرف کرده باشند ، با متخلفان در هر پست یا مقامی 
که باشند برخورد قاطع خواهد شد.وی می افزاید: 
از سوی دیگر قرارداد واگذاری طرح را هم بررسی 
خواهیم کرد تا مشخص شود به واسطه آن حقوق 
عامه مردم تضییع شده است یا خیر که در صورت رخ 
دادن تخلفی در آن، متخلفان مشمول مجازات های 

قانونی خواهند شد.

رئیس یگان حفاظت منابع طبیعی شاندیز خبر داد 

کوه خواری در طرح گردشگری

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 


